



**Městský úřad Mikulov**  
Odbor organizační a vnitřních věcí  
Náměstí 1, 69220 Mikulov  
tel.:519444555, fax:519444500  
e-mail:podatelna@mikulov.cz



Číslo jednací  
MUMI 16010023  
Spis  
MUMIS 16008400 2100/VARA

Vyřizuje  
Alena Vargová  
Tel: 519444611  
Mail: vargova@mikulov.cz

V Mikulově dne 30.03.2016  
Počet stran:  
Vaše číslo jednací: 10520

Vážený pane,  
k Vaší žádosti o podání informace podle z.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  
k informacím, podané dne 16. 3. 2016 sděluji:

1. Město Mikulov je vlastníkem veškerých radarových rychloměrů, kterými je v obci dohlíženo na bezpečnost provozu na pozemních komunikacích.
2. Servis provádí RAMET a.s., Letecká 1110, 686 04 Kunovice a GEMOS CZ, spol s r.o., Vinořská 169, 190 15 Praha 9 – Satalice.
3. Město Mikulov nemá v pronájmu žádný rychloměr.
4. Stacionární měření rychlosti vozidel je prováděno v lokalitě obce Mikulov, ul. Valtická p.č. 3293/1 a ul. Pavlovská p.č. 3255/1.

S pozdravem

**Bc. Alena Vargová**  
vedoucí odboru org. a vnitř. věcí